
 

UCHWAŁA NR VI-125/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 5 maja 2022 r. 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Powiatu Wołomińskiego.  

 

          Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Przekazuje się Radzie Powiatu Wołomińskiego sprawozdanie finansowe Powiatu 

Wołomińskiego za 2021 rok. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 obejmuje:  

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – Powiat 

Wołomiński, sporządzony na dzień 31.12.2021 r., 

2)  łączny bilans jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego sporządzony na dzień 

31.12.2021 r., 

3) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego sporządzone na dzień 31.12.2021 r., 

4)  łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych  Powiatu Wołomińskiego 

sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., 

5)  łączną informację dodatkową sporządzoną na dzień 31.12.2021 r. 

 3. Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 

 














































